

CDMH ApS
Vestager 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 30 69 98 82

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2021.

Hugo Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDMH ApS Vestager 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 30 69 98 82 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts 14. regnskabsår
Direktion	Hugo Sørensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	HMS Holding, Aulum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 9.164 t.kr. mod et underskud sidste år på -2.804 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets aktivitet udgør investering i børsnoterede værdipapirer, og selskabets fremtidige indtjening er afhængig af udviklingen på det finansielle marked.

Selskabets væsentligste kreditor er tilknyttet virksomhed, der kun forlanger gælden indfriet, såfremt der er den nødvendige likviditet.

På den kommende generalforsamling vil der derfor ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-108.310	-141.705
Resultat før finansielle poster	-108.310	-141.705
Finansielle indtægter	11.210.792	2.254.960
2 Finansielle omkostninger	-823.792	-5.695.008
Resultat før skat	10.278.690	-3.581.753
Skat af årets resultat	-1.114.543	778.122
Årets resultat	9.164.147	-2.803.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.164.147	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.803.631
Disponeret i alt	9.164.147	-2.803.631

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	815.072
Tilgodehavende selskabsskat	0	373.731
Andre tilgodehavender	32.000	86.000
Tilgodehavender i alt	<u>32.000</u>	<u>1.274.803</u>
Værdipapirer	<u>41.508.204</u>	<u>33.813.025</u>
Værdipapirer i alt	<u>41.508.204</u>	<u>33.813.025</u>
Likvide beholdninger	<u>1.471.185</u>	<u>822.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.011.389</u>	<u>35.910.416</u>
Aktiver i alt	<u>43.011.389</u>	<u>35.910.416</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-2.144.541	-11.308.688
	Egenkapital i alt	<u>-1.944.541</u>	<u>-11.108.688</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttet virksomhed	44.814.412	46.979.104
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.814.412</u>	<u>46.979.104</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	40.000
	Selskabsskat	109.518	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.518</u>	<u>40.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.955.930</u>	<u>47.019.104</u>
	Passiver i alt	<u>43.011.389</u>	<u>35.910.416</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	200.000	-8.505.057	-8.305.057
Årets overførte resultat	0	-2.803.631	-2.803.631
Egenkapital 1. april 2020	200.000	-11.308.688	-11.108.688
Årets overførte resultat	0	9.164.147	9.164.147
	200.000	-2.144.541	-1.944.541

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	794.039	815.647
Andre finansielle omkostninger	<u>29.753</u>	<u>4.879.361</u>
	<u>823.792</u>	<u>5.695.008</u>

- 3. Gæld til tilknyttet virksomhed**
 Hele gælden forfalder efter 5 år.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMS Holding, Aulum ApS, CVR-nr. 21 56 86 94, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 940 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
